Diplomatar. Norveg. VII. 214—15.

*2039. Clemens (Vitus) papa Petro de Gandauo, rectori ecclesiæ s. Martini de 
Zomerghem, nuntio suo in Dacia, Svecia et Norvegia, facultatem omnia deposita penes 
quascumque personas nomine ecclesiæ Romanæ in dictis regnis facta petendi et recipiendi 
et de iis quittationem faciendi concedit. — Avinione, non. Decembris, p. n. anno septimo. 

Diplomatår. Norveg. VII. 215.

*2040. Clemens (Vitus) papa Petro de Gandauo, rectori ecclesiæ s. Martini de 
Zomerghem, nuntio suo in Dacia, Svecia et Norvegia, potestatem personas tam ecclesia
sticas quam seculares dictorum regnorum, qui poenas et sententias incurrerint, quia 
merces Saracenis et infidelibus contra prohibitiones apostolicas detulerint, ab injunctis 
poenis et sententiis absolvendi concedit, dummodo prius ei persolvant tantum, quantum e 
damnato commercio lucratæ fuerint. — Avinione, non. Decembris, p. n. anno septimo.

Diplomatar. Norveg. Vil. 216.

*2041. Clementis (Viti) papæ litteræ commendaticiæ pro Petro de Gandauo, 
rectore ecclesiæ de Zomerghem, apostolicæ sedis nuntio ad Daciam, Sveciam et Norvegiam 
destinato, Waldemaro regi Daciæ datæ. — Avinione, non. Decembris, pont. n. anno septimo. 

Diplomatar. Norveg. Vil. 217.

*2042. Clementis (Viti) papæ litteræ commendaticiæ pro Petro de Gandauo, rectore 
ecclesiæ de Zomerghem, apostolicæ sedis nuntio ad Daciam, Sveciam et Norvegiam destinato, 
archiepiscopo Lundensi datæ. — Avinione, non. Decembris, pont. n. anno septimo.

Diplomatar. Norveg. VII. 217.

C. 1348.
*2043. Concordatio civitatis Lubicensis in causa interfectionis Hermanni de Ahus, 

dicti Institoris, civis in Vlensborgh, cum Hinrico fratre et uxore hujus. — Sine anno.
Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 827—28. Sejdelin, Diplomatar. Flensborgcnse II. 891.

1349.
*2044. Clemens (Vitus) papa episcopo Sleswicensi facultatem ecclesias et cimiteria 

suæ diocesis violata per sacerdotem idoneum reconciliandi, aqua prius per episcopum 
aliquem benedicta, concedit. — Avinione, VII. kal. Februarii, pontificatus nostri anno septimo. 

Ny kirkehist. Samlinger IV. 369.

2318. Bloch, Fyens Geistligheds Hist. I. 234—35.
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*2045. Grev Johan af Holsten slutter Forbund med Hertugerne Albrecht og Johan 
af Mecklenburg imod Kong Valdemar af Danmark. — Prywalke, des drydden sondaghes in 
der Vasten. (Plattydsk.)

Michelsen, Urkundensamml. II. 217. Meklenburgisches Urkundenb. X. 256.

2321. For 23. Aprilis læs 22. Aprilis. 
Jvfr. Suhm, Hist, af Danm. XIII. 208.